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ELEMENT OZDOBNY , ZWŁASZCZ A D O MEBLI . 

Prawo z rejestracji trwa od dnia: 27.04.2005 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element ozdobny, zwłaszcza do mebli, 

przeznaczony do występowania jako składnik kompozycji ozdób meblowych, jako 

element uchwytów meblowych lub element maskujący. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać elementu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z jego połączenia z 

meblem lub uchwytem meblowym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym na 

fig. 1 uwidoczniono element ozdobny mniejszy w widoku z góry i w przekroju bocz-

nym, na fig. 2 element ozdobny większy w widoku z góry i w przekroju bocznym oraz 

na załączonej fotografii, na której na fig. 3 przedstawiono element ozdobny większy w 

widoku z góry od strony zewnętrznej, fig. 4 element ozdobny większy w widoku z góry 

od strony wewnętrznej, fig. 5 element ozdobny mniejszy w widoku z góry od strony 

zewnętrznej, fig. 6 element ozdobny mniejszy w widoku z góry od strony wewnętrznej. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma zasadniczo kształt czaszy. 

Element ozdobny przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz na 

fotografii fig. 3 do fig. 6 stanowi wypukłą, okrągłą formę przestrzenną o łagodnym łu-

kowatym kształcie, stanowiącą monolit, uformowaną z jednego detalu, o krawędziach 

dokładnie przylegających do podłoża, posiadająca od wewnątrz dookolną strefę moco-



wania w formie użebrowania w kształcie zbliżonym do plastra miodu składającego się 
z komórek o kształcie korzystnie zbliżonym do prostokąta pozwalającą na połączenie 
elementu z podłożem np. za pomocą taśmy dwustronnie klejącej lub na zatrzask, przy 
czym strefa mocowania obejmuje znajdującą się od wewnątrz elementu jego ze-
wnętrzną obwodową krawędź, która jest odpowiednio poszerzona, jak to pokazano na 
załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fotografii fig. 3 do fig. 6. 

Element ozdobny większy ma strefę mocowania składającą się z podwójnego 
pasa użebrowania, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i załączonej fotografii 
fig. 4. 

Element ozdobny mniejszy ma strefę mocowania składającą się z pojedynczego 
pasa użebrowania, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i załączonej fotografii 
fig. 6. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

1. Element ozdobny charakteryzuje się tym, że stanowi wypukłą, okrą-
głą formę przestrzenną o łagodnym łukowatym kształcie, stanowiącą monolit, 
uformowaną z jednego detalu, o krawędziach dokładnie przylegających do pod-
łoża, posiadająca od wewnątrz dookolną strefę mocowania w formie użebrowa-
nia w kształcie zbliżonym do plastra miodu składającego się z komórek o 
kształcie korzystnie zbliżonym do prostokąta pozwalającą na połączenie ele-
mentu z podłożem np. za pomocą taśmy dwustronnie klejącej lub na zatrzask, 
przy czym strefa mocowania obejmuje znajdującą się od wewnątrz elementu je-
go zewnętrzną obwodową krawędź, która jest odpowiednio poszerzona, jak to 
pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fotografii fig. 3 do fig. 6. 

2. Element według cechy 1 charakteryzuje się tym, że element ozdobny 
większy ma strefę mocowania składającą się z podwójnego pasa użebrowania, 
jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i załączonej fotografii fig. 4. 



3. Element według cechy 1 charakteryzuje się tym, ze element ozdobny 

mniejszy ma strefę mocowania składającą się z pojedynczego pasa użebrowa-

nia, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i załączonej fotografii fig. 6. 
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